PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 367/2025                                                                  Ivoti, 27 de agosto de 2025.

Ao Juízo da Vara Judicial da Comarca de Ivoti

Assunto: Processo n. º 5000544-35.2017.8.21.0166

Excelentíssimo Senhor Juiz,

                      Em complementação ao oficio anterior nº 366/2025, informamos que devido ao

excessivo tamanho dos arquivos anexos a Lei Municipal nº 3658/2024, não foi possível anexá-

los ao processo nem mesmo compactando-os. Todavia, informamos que o acesso aos

referidos arquivos, denominado anexo I (mapa de APP - perímetro urbano 2024) e anexo II

(estudo técnico sócio ambiental - versão final) - é livre para qualquer cidadão através dos 3

links que seguem:

 https://ivoti.mentor.metaway.com.br/paginas/visualizar-html

https://ivoti.mentor.metaway.com.br/3c8ce4d5-4834-4c9b-8f81-ceabf923417a

https://ivoti.mentor.metaway.com.br/5fb744cb-ec28-43a7-8669-bd90d75e5f50

                        Sem mais para o momento, renovamos protestos de respeito e consideração.

                         Atenciosamente

                                                                                                                 CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

https://ivoti.mentor.metaway.com.br/paginas/visualizar-html
https://ivoti.mentor.metaway.com.br/3c8ce4d5-4834-4c9b-8f81-ceabf923417a
https://ivoti.mentor.metaway.com.br/5fb744cb-ec28-43a7-8669-bd90d75e5f50

		2025-08-28T09:50:21-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro